
УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

по чл. 54 от Правилника за прилагане на ЗОП 

 

от работата на комисия за разглеждане и оценка на получените оферти, за участие в публично 

състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Инженеринг (проектиране, авторски надзор и строителство) за обект: ул. „Л. 

Каравелов“ – гр. Ивайловград – Ремонт и реконструкция на общинска улична мрежа – от 

ос.т. 374а до ос.т. 355а – с дължина 480 метра”. 

 

 

Днес, 30.04.2020 г., в 11:00 часа, в заседателната зала разположена в сградата на Община 

Ивайловград, намираща се в гр. Ивайловград, ул. „България“ №49, се събра назначената със № 

171-А/26.03.2020 г. на Кмета на Община Ивайловград комисия в състав:  

Председател: 

1. Димитър Налбантов – юрист; 

и членове: 

2. Арх. Георги Ангелов – гл. архитект на Община Ивайловград 

3. Ивана Колева – Юрист; 

4. Мариана Иванова – Директор Дирекция „АПИУЧР” 

5. Станислав Иванов – ст. експерт  

 

проведе открито заседание, на което отвори и оповести ценовите предложения на допуснатите 

участници: ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

Със Заповед 202A/27.04.2020 г. на Кмета на Община Ивайловград Николай Панайотов 

председател на комисията беше заменен от Димитър Налбантов. 

В указания ден и час на отваряне на ценовите предложения не присъстваха представители на 

участниците или трети лица. 

 

Преди отваряне на пликовете „Предлагани ценови параметри”  на участниците, в съответствие 

с чл. 57, ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията обяви резултатите от оценяването на 

офертите на допуснатите участници по показателя П1 ОБЩА ТЕХНИЧЕСКА ОЦЕНКА (Т). 

 

Участник 1: ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

 

Общата оценка по показател П1 ОБЩА ТЕХНИЧЕСКА ОЦЕНКА (Т) на участника е 50 

точки. 

 

След обявяване на горепосочените резултати комисията пристъпи към отваряне на ценовото 

предложение на допуснатия участник, както следва: 

 

Ценовото предложение на участника ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” е в размер на: 170 200 лв. без 

ДДС или 204 240 лв. с ДДС, разпределени както следва: 

- Изготвяне на работни проекти – 7 100 без ДДС или 8 520 лв. с ДДС 

- Строително-монтажни работи – 162 300 лв. без ДДС или 194 760 лв. с ДДС 

- Авторски надзор – 800 лв. без ДДС или 960 лв. с ДДС.  

 

ІІ. След оповестяване на ценовото предложение председателят на комисията закри заседанието 

и комисията продължи работата си с разглеждане и проверка на ценовото предложение за 



съответствието му с предварително обявените от Възложителя условия. Комисията установи, че 

представеното ценово предложение на участника е изготвено в съответствие с образеца на 

ценово предложение към документацията за участие и не надхвърля обявената от Възложителя 

обща прогнозна стойност на поръчката. 

 

Комисията пристъпи към оценяване на ценовото предложение на допуснатия участник по 

показател „ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ“-Фп. 

 

Фп – финансова оценка на предлаганата от участника цена за изпълнение на 

поръчката, която за всеки участник се изчислява по формулата: 

Фп = Цтш / Цп х 50, където: 

Цтш - минималната предложена цена сред всички допуснати до оценка оферти 

Цп – цената предложена м п-тата оферта 

Участник ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК” 

 

Фп = 170 200 / 170 200   х 50= 50 точки 

 

ІІІ. След оценяване на ценовото предложение на участника комисията пристъпи към 

изчисляване на комплексната оценка на предложението, която се формира като сбор от 

стойностите на техническото и ценово предложение: 

Оп = Тп + Фп 

 

Комплексна оценка на участника ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК”– 100 точки 

(Оп) = 50 + 50=100 

 

ІV. Въз основа на получената комплексна оценка по критерий „Оптимално съотношение 

качество/цена” комисията извърши следното класиране: 

I-во място - ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК”– 100 точки. 

 

V. Във връзка с гореизложеното комисията предлага на Възложителя за изпълнител на 

обществена поръчка с предмет: „Инженеринг (проектиране, авторски надзор и 

строителство) за обект: ул. „Л. Каравелов“ – гр. Ивайловград – Ремонт и реконструкция 

на общинска улична мрежа – от ос.т. 374а до ос.т. 355а – с дължина 480 метра”, да бъде 

определен класирания на първо място със 100 точки участник ДЗЗД „СЪМЪР УЪРК”. 

 

Комисията приключи своята работа на 30.04.2020 г., като същата изготви и подписа настоящия 

протокол в един оригинален екземпляр. 

 

Дата на съставяне на протокола: 30.04.2020 г. 

 

Председател: 

1. Димитър Налбантов ………………………… 

и членове: 

2. Арх. Георги Ангелов ………………………… 

3. Ивана Колева ……………………… 

4. Мариана Иванова ……………………. 

5. Станислав Иванов ………………….. 

 


